partem occupatis, et latus, ut in ea
die xi. 10. 13. in eodem ludo cap. 307
et alijs partibus diversis temporibus tra-
minatio inferende, ut supra contra de ho-
litionem supradicta partis Illustissimi
consilij decem, et statuta dicta civitatis
et iuris videndis, et consideratis merito
considerandi.

Josepho Civili Ledemprovisi. Quod
nomine invocato, si quo cum de re
procedenti iudicia. Nos Antonius
Bollanus Potestas, et capitaneus urbidis
auctoritate, ut supra dicto attribuit a
prohibito illi illustissimo consilio. x. diei:

Hinc pronuntiamus, retractamus, Annul-
lamus, et incidimus omnia et quaecumque
instrumenta venditionum alienationum
de bonis communalibus, et sacris
facta per agentes consilij huius civi-
tatis Bollani, et nomine ipsius consilij
incipiendi a die suprascripta partis
1513. xi. Junij, usque hunc et infra
nunc facta per Jo. Hieronymum Doro:
quam cancellarium huius communitatis
Bollani, ut apparet in eius protocolis
et quod scriptores Bonorum communalium
et sacrorum